
TERESA MONTERO LAROCCA 
ACADEUICA Y DE INVESTIGACION 

TAD DE CS. EXACTAS - UNSa 
SE 

glitimemidad,Aiari~d 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

ANO XII h) 
ASASSLIA. GENERAL CONSTITUYENTE 

   

Salta, 4 de Octubre de 2013 
EXP-EXA N° 8.080/2013 

RESCD-EXA: 570/2013 

VISTO: La RESCD-EXA N° 184/2013 de esta Unidad Académica, mediante la cual 
se convocó a Inscripción de Interesados para cubrir un (1) cargo de Graduado Adscripto, 
para la asignatura Práctica de la Enseñanza de la Química, de la carrera de Profesorado 
en Química (plan 1997) de esta Unidad Académica, y; 

CONSIDERANDO: 

Que, la Comisión Asesora que entendió en el presente llamado, ha emitido su 
dictamen que corre a fs. 17 de estos actuados; 

Que, la Comisión de Docencia e Investigación, toma conocimiento del Acta de 
Dictamen y aconseja declarar desierto el llamado; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
(En su sesión ordinaria de fecha 22/05/13) 

RESUELVE:  

ARTÍCULO 1°: Declarar desierto el Llamado a Inscripción de Interesados para cubrir un 
(1) cargo de Graduado Adscripto, para la asignatura Práctica de la Enseñanza de la 
Química, de la carrera de Profesorado en Química (plan 1997) de esta Unidad 
Académica, efectuado mediante RESCD-EXA: 184/2013. 

ARTÍCULO 2°: Hágase saber con copia al Departamento de Química. Cumplido 
ARCHIVESE.- 

MPC 

Ing. CARLOS EUG 	UGA 
DEC 

FACULTAD DE C EXACTAS - UNSa 


	Page 1

